

WeOne IVS

Stuðiestræde 35, 2
1455 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Nicklas Suomela Stenfeldt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeOne IVS

Studivestrate 35, 2

1455 København K

Telefonnummer: 31313155

e-mailadresse: nicklas.stenfeldt@me.com

CVR-nr: 36973978

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 viser et underskud på kr. 720. Selskabets balance pr. 31.12.2018 viser en egenkapital på kr. -449 og en balancesum på kr. 221.

Selskabet har ikke haft aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabets ledelse betrager resultatet som tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-716	940
Resultat af ordinær primær drift		-716	940
Andre finansielle omkostninger		-4	
Ordinært resultat før skat		-720	940
Skat af årets resultat	1	0	
Årets resultat		-720	940
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			940
Overført resultat		-720	0
I alt		-720	940

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		221	941
Omsætningsaktiver i alt		221	941
Aktiver i alt		221	941

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		270	270
Overført resultat		-720	0
Egenkapital i alt		-449	271
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670	670
Gældsforpligtelser i alt		670	670
Passiver i alt		221	941

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev et underskud på kr. 720.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshaver forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelsen forventer at påbegynde aktiviteter i 2019, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret i løbet af 2019.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.